
HCl kyselina solná 2l

» Ostatní » Technické kapaliny » Kyseliny

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

6.4.2025 18:39
1/1

Kód produktu 033-005 

Základní chemická surovina pro obecně známé použítí.
Používá se např. pro odstraňování vodního kamene, k
čištění potrubí a odpadů

Cena bez DPH 107 Kč
Cena s DPH 129 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Při použití dodržujte pracovní postup předepsaný
návodem pro příslušnou aplikaci. Je žíravinou ve smyslu
platných předpisů o jedech a jiných látkách zdraví
škodlivých.

Návod k použití:
Používá se k čištění, leptání a dalším technickým
účelům. Rozpouští kovy (i chromování) a vodní kámen.
Při použití se uvolňuje dráždivý chlorovodík, proto je
nutné při práci dodržovat platné bezpečnostní předpisy.

Parametry
Hmotnost včetně obalu 2,0 kg


